
Ergebnis Rennen 12 bei PDC Neufahrn, 23.09.2024
Typ Serienrennen
Vorgabe 4 Minuten
Spannung 11,5 V

Kurzergebnis
Rang Name Runden Auto Erster Nächster

1 Holger Schmidt 140,95 Audi R8  
2 Rudi Steiner 139,14 Audi R8 -1,81  
3 Dieter Mühlmann 139,06 Corvette -1,89 -0,08
4 Andreas Fritsche 134,71 BMW Z4 -6,24 -4,35
5 Ralf Pickert 134,47 Mercedes SLS -6,48 -0,24
6 Michael Föller 133,92 BMW Z4 -7,03 -0,55
7 Gerd Münchberger 133,74 Porsche RSR -7,21 -0,18
8 Maxi Bartsch 129,21 Viper -11,74 -4,53

Details
Rang Name Lauf Spur Runden Zeit Bestzeit in Runde

1 Holger Schmidt 140,95 16:00.00
5 1 35 4:00.00 6,697 9
6 3 35 4:00.00 6,786 32
7 4 35 4:00.00 6,754 31
8 2 35,95 4:00.00 6,731 28

2 Rudi Steiner 139,14 16:00.00
5 3 34 4:00.00 6,803 3
6 4 35 4:00.00 6,817 4

Rückstand
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6 4 35 4:00.00 6,817 4
7 2 35 4:00.00 6,825 30
8 1 35,14 4:00.00 6,814 3

3 Dieter Mühlmann 139,06 16:00.20
5 2 35 4:00.00 6,751 2
6 1 34 4:00.00 6,838 10
7 3 35 4:00.00 6,851 20
8 4 35,06 4:00.20 6,887 3

4 Andreas Fritsche 134,71 16:00.00
1 1 33 4:00.00 6,945 17
2 3 34 4:00.00 7,037 6
3 4 33 4:00.00 7,068 16
4 2 34,71 4:00.00 6,936 4

5 Ralf Pickert 134,47 16:00.00
1 2 33 4:00.00 6,957 7
2 1 35 4:00.00 6,931 9
3 3 32 4:00.00 7,102 25
4 4 34,47 4:00.00 7,08 3

6 Michael Föller 133,92 16:00.00
5 4 33 4:00.00 6,966 4
6 2 33 4:00.00 7,045 4
7 1 34 4:00.00 6,926 26
8 3 33,92 4:00.00 7,053 11
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7 Gerd Münchberger 133,74 16:00.00
1 3 33 4:00.00 7,088 29
2 4 33 4:00.00 7,102 31
3 2 34 4:00.00 6,961 19
4 1 33,74 4:00.00 7,003 19

8 Maxi Bartsch 129,21 16:00.00
1 4 31 4:00.00 7,254 23
2 2 33 4:00.00 6,999 16
3 1 33 4:00.00 7,009 11
4 3 32,21 4:00.00 7,233 12
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